@ Saronno Servizi spa.

Web Analytics

Societa trasparente
Pagine piu visitate

Il Visualizzazioni

Titolo della pagina

1. Societa trasparente - Saronno Servizi S.p.A.

2. Reclutamento del personale - Saronno Servizi S.p.A.

3. Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di gov...

4. Auvvisi di selezione - Saronno Servizi S.p.A.

5. Dotazione organica - Saronno Servizi S.p.A.

6. Procedure di affidamento avviate dopo il 01/01/2024 - Saronno Se...

7. Bilancio - Saronno Servizi S.p.A.

8. Costo personale - Saronno Servizi S.p.A.

9. Saronno Servizi Spa Avviso pubblico per... - Saronno Servizi S.p.A.

10. Saronno Servizi Spa Procedura negoziata per la... - Saronno Servizi ...
Grand total

Visualizzazioni

v

13

5

55

Coinvolgimento
utente

00:01:24
00:00:43
00:02:16
00:02:09
00:00:25
00:01:27
00:00:28
00:02:30
00:00:16

00:00:55

00:14:51
1-10/22 < >

Periodo

Aug 1,2024 - Aug 31, 2024

Dispositivi utilizzati

@ deskiop @ mobile

Categoria del

dispositivo
1. desktop
2. mobile

Utenti totali ~

Visualizzazion

33

22

< 2
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